
 

 

 

ZIMNÍ HOSTINA  
1. – 3. prosince 

PŘEDKRM  

HUSÍ JÁTRA  
cibulka, brusinky, pekany, 
karamelizované hrušky, opečený 
chléb 

 
 

POLÉVKA  

HRACHOVÁ POLÉVKA 
pečená slanina, smažené 
chlebové krutony  

 
 

HLAVNÍ CHODY  

DÝŇOVÉ RISOTTO 
šalvějové máslo, brusinky, drcené 
mandle, parmezán  

 
HOVĚZÍ LÍČKA 
na červeném víně,  
rozmarýnové bramborové 
pyré, pečené šalotky, 
restovaná kořenová zelenina  
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 245 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
   95 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 310 Kč 
 
 
 
 
 
  
 360 Kč 
 
 
 

   


